
45,638

14,105

13,467

1,740

1,762

26

68

11,058

1,376

2,036

9,102

2,490

3,285

536

505

              －

12

1,413

131

730

12,994

3,614

3,412

478

283

3

              －

4,155

567

482

2,132

536

605

103

101

              －

1

598

85

103

5

2

1

              －

              －

              －

              －

2

              －

              －

10,767,020,837

2,882,300,767

3,007,844,852

252,955,681

286,568,769

6,171,408

30,078,156

3,391,085,983

479,983,958

430,031,263

632,338,760

177,542,218

234,657,606

41,747,712

41,720,404

              －

491,516

76,253,140

7,315,716

52,610,448

103,768,410

26,497,961

25,300,954

3,191,772

1,863,090

5,720

              －

38,771,409

5,270,692

2,866,812

428,923,575

116,633,851

125,417,244

18,199,354

19,174,846

              －

52,800

115,731,398

18,991,008

14,723,074

2,904,259

2,027,569

164,546

              －

              －

              －

              －

712,144

              －

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年11月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



4,873

1,184

1,297

82

151

2

25

1,686

243

203

428

81

61

4

17

              －

2

222

30

11

2,722

1,516

727

52

126

1

25

225

5

45

1,220

300

285

25

27

1

              －

468

86

28

12,162

4,382

3,794

460

552

19

3

2,289

229

434

6,501,980,653

1,590,598,233

1,803,027,115

99,002,963

112,223,188

3,626,010

23,171,426

2,278,814,693

319,502,865

272,014,160

335,589,116

74,506,842

44,894,622

2,400,202

15,987,420

              －

2,527,224

168,374,868

19,740,394

7,157,544

238,190,756

100,613,922

82,373,970

5,340,232

11,523,989

22,279

3,652,340

29,209,281

582,737

4,872,006

1,131,099,192

280,128,126

241,411,764

28,180,625

17,944,515

1,060,500

              －

451,227,370

85,649,702

25,496,590

1,392,226,116

513,752,045

450,597,031

54,892,821

66,131,317

1,456,899

182,850

231,991,680

22,930,844

50,290,629

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年11月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國113年 1月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


