公	開	類

每月終了後45日內編報

勞工保險局 編製機關 表 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分

中華民國112年11月

單位:件、元

				1 + 1	7回117   1171					<del>+</del> <del>-</del>
給付種類	類 合 計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
	45,638	10,767,020,837	9,102	632,338,760	12,994	103,768,410	2,132	428,923,575	5	2,904,259
產業勞工及交通、 公用事業之員工	14,105	2,882,300,767	2,490	177,542,218	3,614	26,497,961	536	116,633,851	2	2,027,569
公司、行號之員工	13,467	3,007,844,852	3,285	234,657,606	3,412	25,300,954	605	125,417,244	. 1	164,546
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	1,740	252,955,681	536	41,747,712	478	3,191,772	2 103	18,199,354	. –	_
政府機關及公、私 立學校之員工	1,762	286,568,769	505	41,720,404	283	1,863,090	101	19,174,846	-	_
受僱從事漁業生產 之勞動者	26	6,171,408	_	_	3	5,720	) –	_	_	_
職業訓練機構接受 訓練者	68	30,078,156	12	491,516	_	_	1	52,800	_	_
職業勞工	11,058	3,391,085,983	1,413	76,253,140	4,155	38,771,409	598	115,731,398	2	712,144
漁會之甲類會員	1,376	479,983,958	131	7,315,716	567	5,270,692	2 85	18,991,008	_	_
自願投保者	2,036	430,031,263	730	52,610,448	482	2,866,812	2 103	14,723,074	_	_

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

 <sup>3.</sup> 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼,1人計1件。

公 開 類

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國112年11月

單位:件、元

給付種類	<b>一次請領</b>	[老年給付	老年差	額金	老年·	一次金	死亡一次	金(註3)	家屬死亡县	·····································
類別	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	4,873	6,501,980,653	428	335,589,116	2,722	238,190,756	5 1,220	1,131,099,192	12,162	1,392,226,116
產業勞工及交通、 公用事業之員工	1,184	1,590,598,233	81	74,506,842	1,516	100,613,922	2 300	280,128,126	4,382	513,752,045
公司、行號之員工	1,297	1,803,027,115	61	44,894,622	727	82,373,970	285	241,411,764	3,794	450,597,031
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	82	99,002,963	4	2,400,202	52	5,340,232	25	28,180,625	460	54,892,821
政府機關及公、私 立學校之員工	151	112,223,188	17	15,987,420	126	11,523,989	27	17,944,515	552	66,131,317
受僱從事漁業生產 之勞動者	2	3,626,010	_	_	1	22,279	1	1,060,500	19	1,456,899
職業訓練機構接受 訓練者	25	23,171,426	2	2,527,224	25	3,652,340	) —	_	3	182,850
職業勞工	1,686	2,278,814,693	222	168,374,868	225	29,209,281	468	451,227,370	2,289	231,991,680
漁會之甲類會員	243	319,502,865	30	19,740,394		582,737	86	85,649,702	229	22,930,844
自願投保者	203	272,014,160	11	7,157,544	45	4,872,006	5 28	25,496,590	434	50,290,629

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長